
Odstoupení	od	smlouvy 

ve	smyslu	§	7	a	násl.	zákona	č.	102/2014	Sb.	o	ochraně	spotřebitele	při	prodeji	zboží	nebo	poskytování	služeb	
na	základě	smlouvy	uzavřené	na	dálku	nebo	smlouvy	uzavřené	mimo	obchodní	prostory	prodávajícího	

a	o	změně	některých	zákonů,	ve	znění	pozdějších	předpisů	

 

Jméno	a	příjmení:	

Adresa:	

Telefonní	číslo:	

E-mail:		

Číslo	účtu:	

	(dále	jen	„spotřebitel“)		

Tímto	odstupuji	v	souladu	s	§	8	a	násl.	zákona	č.	102/2014	Sb.	o	ochraně	spotřebitele	při	prodeji	
zboží	nebo	poskytování	služeb	na	základě	smlouvy	uzavřené	na	dálku	nebo	smlouvy	uzavřené	
mimo	obchodní	prostory	prodávajícího	a	o	změně	některých	zákonů,	ve	znění	pozdějších	
předpisů	od	kupní	smlouvy	uzavřené	s	podnikatelem	 

Sestrice	s.r.o.	
Tupolevova	4	
851	01	Bratislava,	Slovensko	

IČO:	50076701		
IČ	DPH:	SK2120165630		

která	vznikla	na	základě	mé	objednávky	ze	dne	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	s	číslem	faktury.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	 

Tímto	vracím	zboží	(přesný	název	a	velikost):	 

.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.		.	.	.	.	.	.	.	.	.	

Důvod odstoupení (nepovinné): .	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	. 

Prodávající	je	podle	§	10	odst.	4	zákona	č.	102/2014	Sb.	ve	znění	pozdějších	předpisů	oprávněn	požadovat		
od	spotřebitele	proplacení	snížení	hodnoty	zboží,	které	vzniklo	v	důsledku	takového	zacházení	se	zbožím,	které	je		
nad	rámec	zacházení	potřebného	ke	zjištění	vlastností	a	funkčnosti	zboží.	

Prodávající	je	podle	§	9	odst.	2	zákona	č.	102/2014	Sb.	ve	znění	pozdějších	předpisů	povinen	vrátit	spotřebiteli	platby	
stejným	způsobem,	jaký	použil	spotřebiteli	při	své	platbě.	

Spotřebitel	svým	podpisem	potvrzuje	správnost	údajů. 

	

 

V	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	,	dne.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	podpis	spotřebitele	 



Důsledky	odstoupení	od	smlouvy	 

Po	odstoupení	od	smlouvy	vám	vrátíme	všechny	platby,	které	jste	uhradili	v	souvislosti	s	uzavřením	
smlouvy,	zejména	kupní	cenu	včetně	nákladů	na	doručení	zboží	k	Vám.	Platby	vám	budou	vráceny	bez	
zbytečného	odkladu,	nejpozději	do	14	dnů	ode	dne,	kdy	nám	bude	doručeno	Vaše	oznámení	o	odstoupení	
od	této	smlouvy.	Jejich	úhrada	bude	provedena	stejným	způsobem,	jaký	jste	použili	při	vaší	platbě,	pokud	
jste	výslovně	nesouhlasili	s	jiným	způsobem	platby,	a	to	bez	účtování	jakýchkoliv	dalších	poplatků.	

 

 
 


